
4550

3590

 -21%

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 57,80 

2890

 Lavazza  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

555,-

29990

 -45%

 NA VYBRANÉ 
ELEKTROSPOTŘEBIČE 
PRO KUCHYŇ, ÚKLID 

A OSOBNÍ PÉČI 
ZNAČKY SENCOR 

 -20 % 

 Pečené kuřecí stehno s rýží 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 220   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

149,-

119,-

 -20%

499,-

38990

 -21 %

 Globus šunka 
 šunka nejvyšší jakosti  
 volná, balená 
i vakuovaná, 
krájená 
 100   g 

3190

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Bohemilk 
Mléko trvanlivé  
 polotučné 1,5% 
 1   l 

1940

1090

 -43%  24 ks 

 Nevztahuje se na již zlevněné položky. 

 Eidam 
30 % t. v s.  
   100   g 

1840

1290

 -29%

 pultový prodej 

3490

 Pepsi  
 různé druhy, 
Mirinda Orange, 7up 
 2,25   l 
 1 l = 15,51 

 5 Kč 

 Kuře  
 chlazené 
 1   kg 

8760

4990

 -43%

 baleno 

 6 ks 

 Okurka 
hadovka   
   1   ks 

2390

1090

 -54%

 Chléb 
dýňový  
750 g 
100 g = 4,79 
370 g, 
balený 18,90 
100 g = 5,11 
     

ČESKÉ BUDĚJOVICE
 od 10. 4. do 16. 4. 2024

54%

Více info na www.globus.cz   

Od 3. 4. do 11. 6. 2024*
1 bod = 300 Kč



 My Price 
Listové těsto  
 chlazené 
 300   g 
 100 g = 6,63 

3190

1990

 -37%
 Jeden Tag 
Čerstvý sýr  
 2 druhy 
 300   g 
 100 g = 11,63 

3990

3490

 -12%

 My Price 
Zakysaná smetana 
15%  
   200   g 
 100 g = 5,45 

1590

1090

 -31%

 Váš výběr 
Krůtí šunka 
prsní  
     100   g 

3290

2490

 -24%

 My Price 
Korbáčiky  
 neuzený, uzený 
 60   g 
 100 g = 28,17 

2490

1690

 -32%

 Jeden Tag 
Gouda 
strouhaná  
   250   g 
 100 g = 17,96 

6590

4490

 -31%

 Váš výběr 
Lovecký salám  
     500   g 
 100 g = 17,98 

13090

8990

 -31%

 Jeden Tag dort 
s krémovou náplní  
   600 g, 100 g = 13,32
Dort s višněmi, 
500 g, 100 g = 15,98      

9990

7990

 -20%
 Jeden Tag 
Knäckebrot  
   žitný, se sezamem 
 250   g 
 100 g = 9,56 2390

 Jeden Tag 
Zmrzlina  
 multipack,   různé druhy 
6x 120 ml, 3x 120 ml, 
8x 90 ml, 720 ml, 
100 ml = 4,85
360 ml, 100 ml = 9,69      

4860

3490

 -28%

 Váš výběr 
Šunkový salám 
zauzený  
   100   g 

2330

1890

 -18%

 Váš výběr 
Vysočina  
 krájená 
 100   g 

2290

1590

 -30%



 Jeden Tag 
Kroužky  
 cibulové  
   100   g 

2690

1990

 -26%
 Jeden Tag 
Kukuřičné lupínky  
 v mléčné čokoládě    
 250   g 
 100 g = 19,96 

5830

4990

 -14%

 Jeden Tag 
Křehké sušenky  
     400   g 
 100 g = 9,98 

4860

3990

 -17%

 Jeden Tag 
Bramborový snack  
 paprika  
   175   g 
 100 g = 22,23 

4490

3890

 -13%

 My Price Jahody  
 ve sladkém nálevu 
 400   g, p. p. 160 g 
 100 g = 15,56 

34,-

2490

 -26%
 My Price 
Pasírovaná rajčata  
   500   g 
 100 g = 3,98 

2390

1990

 -16%

 My Price 
Ocet kvasný lihový 
8%  
   1   l 

1390

1090

 -21%

 My Price 
Těstoviny  
 bezvaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 3,78 

1890

 My Price 
Instantní nudlová 
polévka  
   různé druhy 
 60   g 
 100 g = 13,17 

1190

790

 -33%

 Konzerva pro kočky  
 různé druhy 
 415   g 
 100 g = 2,87 

1190

 La Ligne  
 šampon a kondicionér 
různé druhy
200–500 ml 
100 ml = 5,98–14,95 
     

3990

2990

 -25%

 La Ligne  
 tělový krém 
 250   ml 
 100 ml = 17,96 

5990

4490

 -25%

 Konzerva pro psy  
 různé druhy 
 1240   g 
 100 g = 2,33 

2890

 Produkty značky 
OHO  
 různé druhy 
       

3990

 (ilustrační foto) 

 cena od 

 OHO Ponožky  
 dámské, pánské  
 bavlněné, 
více druhů a barev 
     

14990

9990

 -33%

 5 párů = 1 cena 



Pravá italská kuchyně u vás doma

OBJEVTE
CHUŤ ITÁLIE
V Globusu nyní najdete pestrý výběr originálních 
italských specialit a ingrediencí. „Buon Appetito!“

Platí od 10. 4. do 23. 4. 2024.

35050

24490

 -30 %

 NA ZRNKOVOU 
KÁVU 500 G

ZNAČKY LAVAZZA 

 -30 % 

 Siviero Maria zmrzlina  
 různé druhy  
 1   l 

 Rio Mare  
 tuňák v olivovém oleji, 
8× 80 g, 640 g, p. p. 416 g, 
100 g = 76,90 
     

31990

 Aperol  
 11 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,- 
 Itálie 

24990

 Cielo   
 Prosecco DOC  

 0,75   l 
 1 l = 159,87 

 Itálie 

 Pražma královská celá kuchaná  
 nejen z grilu je vynikající, vyzkoušejte pražmu upéct i v troubě  100   g 

3390

2690

 -20 %

15990

11990

 -25%

146,-

9990

 -31%

 pultový prodej 

SOUTĚŽTE 
A VYHRAJTE ZÁJEZD
Zapojte se do soutěže v termínu od 9. 4. do 23. 4. 2024 o poukaz na zájezd 
v hodnotě 100 000 Kč pro dvě osoby.



 Salát s mozzarellou 
a kuskusem  

 380   g 
 100 g = 27,63 

 Mortadella 
Tartufo s lanýži  
 originál Levoni  
 jeden z nejznámějších salámů 
v Itálii, jeho chuť je zvýrazněna lanýži 
 100   g 

4390

ITALSKÉ SPECIALITY 
ZA VÝHODNÉ CENY

 Boloňské špagety se sýrem  
 450   g 
 100 g = 30,- 

 Boloňská směs 
Globus  
 masný výrobek 
tepelně opracovaný 
 380   g 
 100 g = 20,79 

 Bagel 
Mortadella  
 180 g, 
100 g = 27,72
Bagel Mozarella, 
180 g, 
100 g = 27,72 
     

 Dodavatelský výrobek 
špičkové kvality. 

 Řez Tiramisu  
 600   g 
 100 g = 28,32 

205,-

16990

 -17%

 Mortadella ORO  
 originál Levoni  
 jeden z nejznámějších salámů v Itálii, 

jeho chuť je zvýrazněna pistáciovými oříšky 

 100   g 

3990

 Dodavatelský výrobek 

špičkové kvality. 

 Tomatová polévka 
s pestem  
 800   ml 
 100 ml = 14,88 

 Káva espresso 
+  řez Tiramisu 
150 g  

     

Platí od 10. 4. do 23. 4. 2024.

79,-

105,-

4990

5990

135,-

119,-



 Gran Spicco 32 % t. v s.  
 tvrdý sýr typu parmazán 
s dobou zrání 12–15 měsíců 
 100   g 

5390

3890

 -27%

 Monini 
Olivový olej  
 extra panenský, 
2 druhy 
 500   ml 
 100 ml = 49,98 

24990

 Zanetti 
Parmigiano 
Reggiano  
 strouhaný 
 40   g 
 100 g = 74,75 

4860

2990

 -38%

 Mortadella  
 100 g, 

Salám Milano, 
80 g, 100 g = 62,38 

     

6290

4990

 -20%

Postup:
Ve větším hrnci na rozehřátém oleji opečeme mleté maso, dokud 
nezhnědne a nerozpadne se na menší kousky. Maso dáme stranou.
Na troše oleje osmažíme dozlatova nakrájenou cibuli, mrkev, celer a trochu 
koření. Poté přidáme česnek, mletou papriku, rajčatové pyré a krátce 
opékáme, dokud se vše nespojí. Zalijeme vínem a necháme ho pár minut 
odpařovat. Pak přidáme orestované maso a drcená rajčata z konzervy. 
Můžeme naředit vývarem. Vaříme hodinu pod poklicí a pak další půl hodinu 
necháme probublávat, dokud se rajčata nerozpadnou a maso nebude měkké. 
Dochutíme solí, pepřem, cukrem, balzamikovým octem a špetkou oregana. 
Hotovou omáčku podáváme s oblíbenými těstovinami a posypeme sýrem.

1 polévková lžíce olivového oleje
2 střední cibule nakrájené nadrobno
3 stonky řapíkatého celeru nakrájeného na jemné kostičky
2 střední mrkve nakrájené na jemné kostičky
400 g mletého hovězího masa z Řeznictví Globus
2 stroužky česneku, rozdrcené
250 ml červeného vína
1 polévková lžíce rajčatového protlaku
1 polévková lžíce mleté sladké papriky
3 bobkové listy
2 ks 400g konzervy sekaných rajčat Globus
špetka cukru
1–2 lžičky balzamikového octa
špetka oregana
vývar (libovolně)

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

Suroviny na 6 porcí:

BOLOŇSKÁ OMÁČKA
PODLE VOJTĚCHA POŠTULKY

Platí od 10. 4. do 23. 4. 2024.

8290

5790

 -30 %
3590

2690

 -25 %

 NA OMÁČKY 
A PESTA ZNAČKY 

FILIPPO BERIO 

 -30 % 
 NA TĚSTOVINY 

ZNAČKY DIVELLA 

 -25 % 

 Zanetti 
Mozzarella di Bufala   
 125   g 
 100 g = 47,92 

8690

5990

 -31%

9150

6990

 -23%

8490

5990

 -29%
 Pancetta   plátky  
 80   g 
 100 g = 74,88 

 Galbani 
Mascarpone   
 250   g 
 100 g = 27,96 

8490

5990

 -29%

 Prosciutto Crudo  ,
Pancetta plátky  
 80   g 
 100 g = 74,88 

 pultový prodej 



Platí od 10. 4. do 23. 4. 2024.

7290

4990

 -31 %

9690969096909690 21990219902199021990

 NA RÝŽI ZNAČKY 
RISO SCOTTI 

 -30 % 
 NA ŠUMIVÁ VÍNA 

A VERMUTY 
ZNAČKY MARTINI 

 -25 % 
 SLEVA NA VÍNA 

ZNAČKY PICCINI 

 -25 % 

 Nutella  
 350   g 
 100 g = 19,97 10220

6990

 -31%

 Cukrářské piškoty  
 200   g 
 100 g = 16,45 

6610

3290

 -50%

 Bramborové noky 80%   
 a mininoky 
 500   g 
 100 g = 5,98 2990

 Chlazený dezert 
Solo Italia  
 různé druhy 
160-200 g 
100 g od 21,19 
     

4990

3390

 -32%

 Valfrutta  
 rajčata loupaná, krájená, rajčatové pyré, 
různé druhy 
400−500 g 
p. p. 240 g, 100 g = 13,71 
p. p. 500 g, 100 g = 6,58 
     

5290

3290

 -37%

 Targa Florio  
 různé druhy 
 0,33   l 
 100 ml = 6,03 

1990

 Cielo Primasole  
 Primitivo  
 0,75   l 
 1 l = 159,87 
 Itálie 

11990

 v nabídce také Tiramisu 
500 g za 82,90 
a Profiteroles 450 g 
za 82,90 



 NA VYBRANÉ 
DĚTSKÉ SUŠENKY 

A KŘUPKY 
ZNAČKY GERBER 

 -26 %  až 

 Gerber  
 mléčná kaše  
různé druhy 
200-230 g 
100 g = 34,74-39,95 
     

9990

7990

 -20%

 Hami  
 mléčná kaše 
různé druhy 
 210   g 
 100 g = 33,29 

6990

 Hami Disney  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 110   g 
 100 g = 22,64 

2490

 Nutrilon  
 dětská kaše 
různé druhy 
 225   g 
 100 g = 35,51 

7990

 Nutrilon Advanced  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko.
 1   kg 

39990

 Beba Comfort  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na 
dětské počáteční mléko.
 800   g 
 100 g = 54,99 

61080

43990

 -27%

 Kendamil 
Premium  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se 
na počáteční 
kojenecké mléko.
 800   g 
 100 g = 56,24 

52840

44990

 -14%

 Hami  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 15,95 

3190

7290

5390

 -26 %

Od 10. 4. do 30. 4. 2024.

DĚTSKÁ VÝŽIVA ZA SUPER CENY



 Sunar  
 mléčná kaše 
různé druhy 
 210   g 
 100 g = 35,67 

9990

7490

 -25%

 Sunar  
 hotové jídlo 
různé druhy 
 120   g 
 100 g = 33,25 

4490

3990

 -11%

 Sunar  
 rozpustný nápoj 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 39,95 

7990
 Sunar Complex  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 600   g 
 100 g = 39,98 

23990

 NA VYBRANÉ 
KŘUPKY 

A SUŠENKY 
ZNAČKY SUNAR 

 -20 % 

34,-

2690

 -20 %

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 100   g 

890

 Hello XXL  
   ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 5,95 

2130

1190

 -44%

 Hamánek  
 100% ovoce  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 100   g 

2810

1490

 -46% Sunar  
 různé druhy 
do ručičky 
100 g = 22,90 
cool  
120 g, 100 g = 19,80 
     

2290

 Cena za kus při koupi 3 kusů 

750

 Hamánek  
 masozeleninový příkrm  
různé druhy 
 190   g 
 100 g = 15,74 

3890

2990

 -23%

Od 10. 4. do 30. 4. 2024.



 NA VYBRANÉ 
KŘUPKY 

A OPLATKY 
ZNAČKY HIPP 

 -27 %  až 

 NA VYBRANÉ 
DĚTSKÉ OVOCNÉ 
A BYLINNÉ ČAJE 
ZNAČKY LEROS 

 -36 % 

 NA VYBRANOU 
DĚTSKOU 

KOSMETIKU 
ZNAČKY HIPP 
BABYSANFT 

 -20 % 

 Aquila  
 pramenitá voda 
neochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 8,60 

1780

1290

 -27%

 Šnek Bob  
 různé druhy 
 30   g 
 100 g = 73,- 

2910

2190

 -24%
 Hipp Junior Combiotik  
   dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční kojenecké mléko. 
 1500   g 
 1 kg = 573,27 

1038,-

85990

 -17%

 Jupík  
 aqua  
 různé druhy   
 0,5   l 
 1 l = 33,80 1690

 Tradiční piškoty  
   240   g 
 100 g = 12,46 4390

2990

 -31%

 Kukuřičné křupky 
a tyčky  
 různé druhy 
60−100 g 
100 g od 19,90 
     

2330

1990

 -14%

 -20 % 

19990

15990

 -20 %
3690

2690

 -27 %

5830

3690

 -36 %

 NA VYBRANÉ 
OVOCNÉ 

PŘÍKRMY 
ZNAČKY DEVA 

 -31 % 

2620

1790

 -31 %

 až 

 až 

Od 10. 4. do 30. 4. 2024.



 Pampers  
 vlhčené ubrousky 
různé druhy 
12× 52 ks, 1 ks = 0,64 
9× 48 ks, 1 ks = 0,93 
9× 44 ks, 1 ks = 1,01 
     

 Natuvell  
 přebalovací podložky 
 15   ks 
 1 ks = 5,99 10490

8990

 -14%

 Bi-Oil   
 pečující olej 
 60   ml 
 100 ml = 374,83 

299,-

22490

 -24%

 Bepanthen Baby  
 mast 
 100   g 

36990

26990

 -27%

 Natuvell   Baby Dove  
 tělové mléko, mycí gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 24,98 

9990

 Linteo Baby  
 vlhčené ubrousky 
4× 80 ks 
1 ks = 0,45 
     

19490

14490

 -25%

 Linteo Baby  
 pěna do koupele, 
mycí mléko a šampon 
 425   ml 
 100 ml = 32,92 

16990

13990

 -17%

 Bepanthen Baby  
 mast 
 30   g 
 100 g = 466,33 

16990

13990

 -17%
 Elmex   
 dětská zubní pasta 
dva druhy 
50–75 ml 
100 ml = 139,87–209,80 
     

11990

10490

 -12%

 NA VYBRANOU 
DĚTSKOU 

KOSMETIKU 
ZNAČKY 

SEBAMED 

 -20 %  -20 % 

17990

14290

 -20 %

39990

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

37990

 do vyprodání zásob 

Od 10. 4. do 30. 4. 2024.

DĚTSKÁ DROGERIE ZA LÁKAVÉ CENY



 Cena za kus při koupi 2 kusů 

32990

 Persil  
 Sensitive  
 gel na praní 
 100   dávek 
 1 dávka = 4,50 

44990

 Jelínek  
 prášek na praní 
2 druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 4,83 

389,-

28990

 -25%

 Natuvell  
 dětské pleny 
různé velikosti 
32–42 ks 
1 ks = 4,05–5,31 
     

19990

16990

 -15%

 Pampers 
Premium Care  
 dětské pleny 
různé velikosti 
38–68 ks, 1 ks = 5,15–9,21 
     

34990

 Ariel  
 Sensitive  
 gel na praní 
 64   dávek 
 1 dávka = 7,03 

959,-

44990

 -53%

 Pampers 
Harmonie  
 dětské pleny 
různé velikosti 
19–35 ks, 
1 ks = 7,71–14,21 
     

26990

 Linteo Baby  
 dětské pleny 
různé velikosti 
42–50 ks 
1 ks = 5,2–6,19 
     

30990

25990

 -16%

 Pampers 
Active Baby  
 různé velikosti 
96–152 ks 
1 ks = 4,93–7,81 
     

74990

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

24990

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

69990

53%

 Persil  
 Sensitive  
 gel na praní 
 100   dávek 
 1 dávka = 4,50 

 Lovela  
 prací prostředek 
prášek 41 dávek, 
1 dávka = 9,51 
gel 50 dávek, 
1 dávka = 7,80 
     

549,-

38990

 -28%

 Silan  
 aviváž 
různé druhy, 
126 ks, 1 ks = 1,35
130 ks, 1 ks = 1,31 
     

16990

 do vyprodání zásob 

Od 10. 4. do 30. 4. 2024.



Od 10. 4. do 30. 4. 2024.

SPOUSTY HRAČEK ZA SKVĚLÉ CENY
 Při koupi 

výrobků Dřevěné 
puzzle z akčního letáku 

obdržíte Tahací žirafu jako 
DÁREK ZDARMA. Dárek si 

vložte do nákupního vozíku, 
jeho cena bude odečtena 

na pokladně. 

 Plyšová zvířátka  
 Velryba  
 velikost 30 cm 
     

19990

12990

 -35%

 Bing Sada figurek  
 obsahuje 3 ks 
     

39990

29990

 -25%

 Dino Velké krtečkovo pexeso  
 klasická paměťová hra pro děti předškolního věku  
V nabídce další Dětská pexesa značky Dino. 
     

19990

15990

 -20%

 Dřevěné hračky Bino  
 Zatloukačka - želva  
 různé druhy 
     

vložte do nákupního vozíku, vložte do nákupního vozíku, 
jeho cena bude odečtena 

na pokladně. 

vložte do nákupního vozíku, 
jeho cena bude odečtena 

 NA ZNAČKU 
PLAYGRO 

 -22 %  až 

 NA ZNAČKU 
LAMAZE 

 -20 % 

26990

20990

 -22 %
49990

39990

 -20 %

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (ilustrační foto) 
 3+ 

 klasická paměťová hra pro děti předškolního věku  
V nabídce další Dětská pexesa značky Dino. 

 Dino Velké krtečkovo pexeso  

 Stavebnice LEGO Duplo  
 Pojízdný rodinný dům, 
Vláček s čísly  

     

 Dřevěné puzzle  
 různé druhy 
     

45990

35990

 -21%

14990  2+ 

 cena za kus 

 1,5+ 

39990

31990

 -20%

 Vtech 
Užvaněná housenka  
 zvukové efekty, 
rozměry cca 17,5 × 19 × 7,8 cm, 
součástí baterie 3× LR44 
     

79990

62990

 -21%

 2+ 

 2+ 

 1+ 

 Baby 
interaktivní 
volant  
 rozměry 
20 × 25 × 11,7 cm, 
součástí baterie 2× AAA 
     

46990

36990

 -21%

 1+ 

 2+ 



 Kojenecké a dětské 
povlečení  
 různé druhy a vzory 
     

27990

 Dětský plyšový polštářek  
 s maskou na oči,  
 více druhů, 
v nabídce také polštářek s dekou 
za akční cenu 449,90 
     

49990

29990

 -40%

 Munchkin - Plastové 
vybavení pro první krmení  
 Set barevných misek s víčky  
 obsahuje 4 misky, 4 víčka a 2 lžičky, 
vhodné i na cestování 
     

27990

21990

 -21%

 s maskou na oči,  
 více druhů, 

 Dolu Dětský nočník 
- autíčko  
 rozměry 37 × 25 × 36 cm, 
různé barvy 
     

12990

9990

 -23%

 Deka 
dětská 
s hračkou    
 více druhů 
     

12990

 Dětská stolička - dvojschůdek  
 vhodné využití v koupelně či toaletě, 
na spodní i vrchní straně stoličky 
protiskluzová úprava, nosnost 120 kg, 
rozměry 40,5 × 37 × 21 cm, různé motivy 
     

32990

25990

 -21%

 NA ZNAČKU NUK 
 -22 %  až 

21990

16990

 -22 %

 NA ZNAČKU 
CANPOL BABIES 

 -20 % 

24990

19990

 -20 %

 Munchkin - Plastové 

 6 m+ 
 cena za kus 

 1,5+ 
 (il

us
tra

čn
í f

ot
o)

 

 cena od 

 cena od 

 Osušky a ponča  
 materiál: 100% bavlna,  
rozměr osušky: 70 × 140 cm, 
rozměr ponča: 50 × 115 cm, 
různé druhy 
     

29990

19990

 -33%

 Polštářek  
 rozměr: 40 × 40 cm,  
více druhů 
     

19990

12990

 -35%

Od 10. 4. do 30. 4. 2024.



 Body  
 kojenecké  
v nabídce také 
další body 
za akční cenu 49,90 
     

16990

9990

 -41%

 Bačkůrky  
 ve velikostech 20–34, 
flexibilní podešev s protiskluzovou 
úpravou, zdravotní ortopedický 
klenek, více druhů a dezénů, 
v nabídce také barefoot bačkůrky 
za akční cenu 299,90
     

22990

17990

 -21%

 Set 3 ks  
 kojenecký  
 více druhů, 
v nabídce také 
další kojenecké sety 
za akční cenu 149,90 
     

39990

29990

 -25%

 Plavky  
 dětské  
 více pohádkových 
motivů, 
různé druhy 
v nabídce další plavky 
za akční cenu 129,90 

24990

16990

 -32%

 Ponožky  
 kojenecké  
 s hračkou, více barev 
v nabídce další druhy 
kojeneckých ponožek 
za akční ceny 
     

4490

 NA VYBRANÉ 
DĚTSKÉ 

A KOJENECKÉ 
OBLEČENÍ 
ZNAČKY 

BLUESEVEN 

 -25 % 
 NA SORTIMENT 

LICENČNÍHO 
SPODNÍHO 

PRÁDLA 
A PONOŽEK 

 -30 % 

 NA DĚTSKÁ 
A KOJENECKÁ 

TRIČKA 

 -26 % 
 DODATEČNÁ 
SLEVA NA JIŽ 
ZLEVNĚNÁ 

KOJENECKÁ BODY 
ZNAČKY 

DIMO-TEX 

 -10 % 

120,-

108,-
 -10 %

4990

3490

 -30 %

 Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 

 Nevztahuje se na 
již zlevněné zboží. 

 Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 

 Nevztahuje se na již zlevněné zboží.  Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

     
 (ilustrační foto) 

 Punčocháče  
 kojenecké  
 více druhů, 
v nabídce také 
dětské punčocháče 
za akční cenu 
     

9990

6990

 -30%

 až 

 až 

12990

9490

 -26 %

Od 10. 4. do 30. 4. 2024.

DĚTSKÝ TEXTIL ZA PÁR KORUN



KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

 Lyonský šunkový 
salám 
Globus  
 krájený  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

 Hovězí kližka s kostí 
Globus  
 nebo Hovězí krk s kostí 
Globus  
 v kuchyňské úpravě, 1 kg 
Játrová zavářka Globus,  
polotovar 
100 g = 8,90      

 Paštika s telecím masem
Globus  
   v umělém obalu 
 100   g 

 Debrecínské 
párky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené 
i vakuované 
 100   g 

Játrová zavářka Globus,  
polotovar 
100 g = 8,90      

 Hovězí pečeně z kýty 
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 Hovězí pečeně z kýty 
Globus  

 Tlačenka světlá 
Globus  
     100   g 

 Krůtí spodní stehna 
Globus  
 1   kg 119,-

169,-299,-

 Vepřová pečeně 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

149,-

 Moravská klobása 
Globus  
   v přírodním střívku 
 100   g 

1390

1490

1390

1790

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 15. 5. 2024.

24,- Sekaná 
v housce
Globus
1 ks

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

NAŠE OCENĚNÉ VÝROBKY

1690

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



Otevřeno

OD 7:00

ŘEMESLNÁ PEKAŘSKÁ PRÁCE ZA VÝBORNÉ CENY

 Croissant s krémem     
   160   g 
 100 g = 14,31 

750  -21%

590

 Cereální croissant    
   70   g 
 100 g = 17,- 1590  -25%

1190

2590  -11%

2290

 Loupák s mákem    
 50 g 
100 g = 11,80 
3 ks, 150 g, balený 17,90 
100 g = 11,93 
     

 vhodný 
pro svačiny

 vyzkoušejte 
se šunkou 
z našeho 
řeznictví 

 oblíbené pečivo všech generací 
 výborný zdroj důležité 

vlákniny 

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 15. 5. 2024.

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

1990

Chléb 
Horal
500 g
100 g = 3,98 Kč

 výborná kombinace krému 
a croissantu 

každý den vyrábíme 
v naší cukrárně patří mezi 

nejoblíbenější výrobky 
Café Globus 

2590  -23%

1990

 Bageta francouzská    
   230   g 
 100 g = 8,65 

 pečivo vhodné k masu i salátům 

 Celozrnný rohlík    
   70   g 
 100 g = 9,86 870  -20%

690

 vhodný 
pro svačiny

z našeho 
řeznictví 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

 Hovězí líčka 
na červeném víně 
s bramborovou 
kaší    
   200   g 

Platnost nabídky od 12. 4. do 14. 4. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

189,-

 Srbské vepřové 
rizoto se sýrem 
a okurkou    
   480   g 

99,-
 Smažený hermelín 
s hranolky    
   120   g 

139,-

Z nabídky 
minutkového 

baru

 Krůtí steak 
s liškovou 
omáčkou 
a hranolky    
   150   g 

169,-
 Boloňské špagety 
se sýrem    
   450   g 

129,-

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 15. 5. 2024.

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

Vepřový
vrabec s kysaným zelím 
a houskovými knedlíky

150 g

99,-

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUSVLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



 Ředkvičky červené   
 svazek 
 1   ks 1590

1190

 -25%
 Česnek čerstvý  
 svazek  
   1   ks 4990

2490

 -50%

 Brambory 
konzumní rané   
 volné 
 1   kg 

Další akční nabídky 
v on-line letáku!

 Salát ledový  
 balený  
 1   ks 
     Španělsko 3490

2490

 -28%
 Blumy 
 červené/modré  
 volné 
 1   kg 9990

6990

 -30%
 Meloun cukrový žlutý   
 volný 
celý 
 1   kg 6990

4990

 -28%

 Borůvky   
 balené 
 125   g 
 100 g = 21,52 4490

2690

 -40%
2990

1990

 -33%

 Rajčata cherry oválná  
   500   g 
 100 g = 7,98 7490

3990

 -46%

 Hrachové lusky   
 volné  
 1   kg 14990

9990

 -33%

 1   kg  kyblík 

Prohlédnout leták Extra strany na 
konci online letáku.



Excelent tavený 
uzený salámový 
sýr 45 % t. v s. 
různé druhy  

 100   g 

3590

2590

 -27%

 Rybí 
pomazánka 
50% 

 100   g 

1740

1490

 -14%

 Kreveta tygří 
s hlavou 
 100   g 6890

5890

 -14%

 Goma Wakame 
   Jedlá mořská 
řasa je známá 
z asijské kuchyně. 
Obsahuje spoustu 
vitamínů a minerálů. 
 100   g 

3890

2590

 -33%

 Turistická 
pomazánka 

 100   g 
1940

1590

 -18%

 Lovecký sýr 45 % t. v s. 
 různé druhy    
 100   g 4080

2990

 -26%

 Madeta 
Císařský sýr 
45 % t. v s. 
     100   g 

2620

1990

 -24%

 100   g 

 Chillila 
Dárkový box 
 různé druhy  
 180   ml 
 100 ml = 77,22 

 Omáčky české značky Chillila jsou vyráběny s největší pečlivostí 
z čerstvých a kvalitních surovin bez barviv a konzervantů. 
Mají široké spektrum chutí, od jemné až po extra ostrou. 

139,-

 Zelný salát 
 různé druhy    

 100   g 1160

890

 -23%

 Madeta Císařský sýr uzený 
44 % t. v s. 
     100   g 2620

2190

 -16%

 Soignon 
Buché Affinée 
45 % t. v s. 
   kozí sýr s bílou plísní 
 100   g 

5350

4490

 -16%

 Vajíčkový salát 

 100   g 1840

1490

 -19%

 Jadel 
43 % t. v s. 
 přírodní, uzený    

 100   g 

3690

2590

 -29%

Platnost akce  3. 4. - 30. 4. 2024 

Platnost akce  3. 4. - 30. 4. 2024 

 Moravia Lacto 

 Salámový sýr vyuzený v kouři, který je vyrobený z kravského mléka 
české produkce. V naší nabídce najdete tento sýr i ve variantě se 
šunkou nebo ochucený pikantním kořením.  
Doporučujeme podávat s mladými bílými víny. 

 100   g 90  Mlékárna Polná 

 Delimax 
 Gurmán klub  Lahůdky Palma 

 Lahůdky Palma 

 obsahuje 60 % vajec 

 Madeta Císařský sýr uzený 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Král Sýrů Hermelín  
 Duo  
   240   g 
 100 g = 28,29 

9730

6790

 -30%

2290

1590

 -30%

 Olomoucké 
tvarůžky  
 věnečky 
 125   g 
 100 g = 29,52 

4760

3690

 -22%

2430

1290

 -46%

 Jihočeské AB  
 snadno roztíratelné 
 250   g 
 1 kg = 159,60 

4860

3990

 -17%

 Danone Activia  
 bílá, ochucená 
různé druhy 
 120   g 
 100 g = 8,25 

1890

990

 -47%

 Madeta 
Sýrařův výběr  
 plátkový sýr 
různé druhy 
 100   g 

3590

2790

 -22%

 Želetava Smetanito  
 tavený sýr 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 21,93 

5350

3290

 -38%

2690

1990

 -26%

OVÝ

 Smetanový jogurt 
z Valašska  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,93 

1690

890

 -47%

 Madeta Primator  
 sýr ementálského typu 
plátky 
45 % t.v s. 
 100   g 

3890

2790

 -28%

 Jihočeský 
Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 
 100 g = 7,96 

2790

1990

 -28%

 NA VÝROBKY 
ACTIMEL 

4× 100 g, 8× 100 g

 -40 % 

 Président Balkánský sýr  
   250   g 
 100 g = 19,16 6810

4790

 -29%

12590

7490

 -40 %

 Milko Žervé 
z Poděbrad  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 16,13 

 Müller Riso  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 7,95 

 1 Kč 

 Pribináček, 
Pribináček Tvarohový  
 různé druhy, 
125 g, 100 g = 15,92
Pribináček Krupička 
různé druhy, 
140 g, 100 g = 14,21 
     

 2 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Pizza Guseppe  , 
Feliciana  
 různé druhy 
325−425 g 
100 g od 14,09 
     

8760

5990

 -31%

 Staročeská 
krkovice  
 uzená  
   1   kg 

23990

17990

 -25%

 Kostelecký Uherák  
 Křemešník, Hermín  
   100   g 

5830

4290

 -26%

 Kuřecí stehenní 
řízky  
   1   kg 

146,-

9990

 -31%

 Brdská klobása, 
Brdská klobása pálivá, 
Uherské viržínko  
   175   g 
 100 g = 24,51 

6990

4290

 -38%

 Rybí prsty Nowaco  
 450 g, 100 g = 13,31
Rybí prsty exclusive 
nemleté, 
250 g, 100 g = 23,96 
     

8760

5990

 -31%

 Vinohradská 
šunka  
   100   g 

3890

2590

 -33%

C

 Míša  
 různé druhy 
 55   ml 
 100 ml = 23,45 

Ý

 Manhattan  
 různé druhy 
 1400   ml 
 1 l = 60,64 

16060

8490

 -47%

 Hotová jídla 
Apetit, Hamé  
 350−540 g 
100 g od 14,80 
     

9730

7990

 -17%

 NA VYBRANOU 
MRAŽENOU 

ZELENINU NA VÁHU 

 -30 % 

570

390

 -31 %

 baleno 

 Paštiky Sláma  
 zabijačková, babiččina, myslivecká, 
pečínková, toustová pomazánka  
   200   g 
 100 g = 19,45 

4690

3890

 -17%

 3 Kč 

 Kuřecí lahůdkové párky  
   850   g 
 100 g = 8,22 8290

6990

 -15%

 5 Kč 

 Ölz 
Mléčné houstičky  
   350   g 
 100 g = 12,83 

6520

4490

 -31%
 Grana Croissant  
 různé druhy 
 60   g 
 100 g = 16,50 990

2690

1290

 -52%

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITNOVÝ

 Brölio  
 slunečnicový olej
 1   l 

 Heinz kečup  
 různé druhy 
 570   g 
 100 g = 10,51 

8760

5990

 -31%

 Viva masová konzerva  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 16,58 

34,-

1990

 -41%

 Ati Fruit Broskve  
 loupané půlené, 
850 ml, p. p. 470 g 
100 g = 9,34 
     

7290

4390

 -39%

 Giana Sardinky  
 různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 27,67 

3890

2490

 -35%

 Rio Mare Tuňák  
 2 druhy, 4× 80 g, 320 g, 
p. p. 208 g, 100 g = 67,26 
p. p. 224 g, 100 g = 62,46 
     13990

 Rio Mare Paté  
 různé druhy 
 100   g 

5490

 Vitana Jíška  
 tmavá, světlá 
 190   g 
 100 g = 15,74 

5830

2990

 -48%

 Efko okurky  
 Delikates, 
5−8 cm 
 670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 11,08 

7790

3990

 -48%

 NA POLÉVKY 
ZNAČKY KNORR 

 -30 % 

2230

1550

 -30 %

 NA PROTEINOVÉ 
TYČINKY 

 -25 % 

2990

 Giana rýže jasmínová  
   5   kg 
 1 kg = 39,98 
     

31160  -35%

19990

 V akci i jiné druhy 
pudinků značky 
Dr.Oetker. 

 Dr.Oetker Naturamyl 
puding  
 různé druhy 
37 g, 100 g = 15,95  
40 g, 100 g = 14,75      

     

960  -38%

590

 Knorr Bohatý Bujón  
 různé druhy 
8× 28 g 
 224   g 
 100 g = 30,31 

6790

   Cena za kus při koupi 2 kusů 

5990

3250325032503250

 3 Kč 

 2 Kč 

 Rio Mare   
 salát, různé druhy 
 160   g 
 100 g = 37,44 

5990
p. p. 224 g, 100 g = 62,46 139 p. p. 224 g, 100 g = 62,46 
     139

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Krambals  
 bruschetta  
 různé druhy 
 70   g 
 100 g = 25,57 

2130

1790

 -15%

 Zlaté oplatky, Florenta  
 různé druhy
112 g, 100 g = 17,77 
146 g, 100 g = 13,63 
     1990

 Nescafé 
Dolce Gusto multipack  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
302,4-549,6 g 
100 g od 52,75 
     

35050

28990

 -17% Dolce Gusto multipack  
 Jemča čaj  
 různé druhy 
24-54 g 
100 g od 29,44 
     1590

 Bohemia Křupky  
 arašídové  
 2 druhy 
150 g, 100 g = 23,27 
200 g, 100 g = 17,45 
     

3490

200 g, 100 g = 17,45 
     

 Bohemia chips  
   různé druhy 
55 g, 100 g = 45,27 
60 g, 100 g = 41,50 
     

2490

 Papita  
 různé druhy
18 g, 100 g = 32,78 
33 g, 100 g = 17,88 
     

870

590

 -32%
 Studentská pečeť  
 oplatka  
 různé druhy 
 31   g 
 100 g = 38,39 1190

 London Fruit & Herb  
 ovocný čaj  
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 124,75 

4990

 Lindt Classic    
 3 druhy 
 100   g 

5990

3990

 -33%

 Lina oplatka  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 29,80 

1940

1490

 -23%

NO Ý

 Nimm2 Smile gummi  
   různé druhy 
90−100 g 
100 g od 14,90      

Ý

 Milka čokoláda  
 různé druhy 
250-300 g 
100 g od 19,97      

Ý T

 Jacobs Krönung  
mletá káva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 29,16 

1490 5990 12650  -42%

7290

 NA KÁVU ZNAČKY 
EDUSCHO 

 -40 % 

43490

26090

 -40 %

 Kup dva libovolné výrobky BOHEMIA, 
uschovej si účtenku a můžeš soutěžit. 
Více informací na www.BOHEMIACHIPS.cz 

 2 Kč 

 5 Kč 

 2 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITT

 Radegast Ratar  
 světlý ležák, 
0,5 l, sklo 
     + záloha 3,- 

 Mattoni  
 minerální voda neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 8,60 

1290

 Nicolaus vodka  
 extra jemná, edition 38 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Becherovka  
 38 %, 
Becherovka Lemond, 
Orange 20 % 
 0,5   l 
 1 l = 359,80 

17990

 Red Bull  
 energetický nápoj 
4× 0,25 l 
     

9990

 Víno Motýl  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 93,20 

6990

 Roche Mazet  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 146,53 
   Francie 

10990

 Hello  
 jahoda,  jablko 100%, 
meruňka, višeň 
1 l 
     

 Gambrinus Original 10  
 světlé výčepní pivo 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

VÍNO MĚSÍCE DUBNA  
TRAMÍN ČERVENÝ   

 Habánské sklepy  
Tramín červený  
 Víno měsíce dubna 
 0,75   l 
 1 l = 239,87 

Vinařství: Habánské sklepy 
Země původu: ČR, vinařská podoblast 
Velkopavlovická, vinařská obec Čejkovice  
Charakteristika (vzhled, vůně, chuť): Víno 
zlatavé barvy s bohatými odlesky, zaujme 
výrazně květnatě kořenitým aroma s tóny 
šťavnatého grapefruitu a lístků čajové růže, 
v chuti je vyvážené s dlouhou medovou 
dochutí a příjemným zbytkovým cukrem, 
za kterým se ukrývá výrazná kořenitost.  
Pokrmy: Doporučujeme podávat k pikantním 
úpravám drůbeže či ryb, případně k asijské 
kuchyni.  
Teplota podávání: Doporučená teplota 
podávání 9-11°C. 
Cukr: jakostní víno bílé polosuché 
s přívlastkem pozdní sběr 
Archivace: 3 roky 

Tato nabídka platí 
od 3. 4. 2024 do 30. 4. 2024.

17990

 NA ZNAČKU 
VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 

VE SKLE I PLECHU 

 -25 % 

1490149014901490

1690 2490 12990

 10 Kč 

 10 Kč 

AŽ

 5 

 Božkov Originál  
 37,5 %,  
Božkov bílý 30%, Speciál kávový 30%, 
Speciál lískový oříšek 30%, Čert 20%, 
Bylinný likér 33% 
 0,5   l  , 1 l = 259,80 

NÁPOJE  ZA AKČNÍ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Colgate Plax  
 ústní voda 
 1   l 

 Nivea  
 sprchový gel 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 19,98 

C

 Lacalut  
 aktiv  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 79,87 

 Head & Shoulders  
 šampon 
různé druhy 
 800   ml 
 100 ml = 29,99 

23990

 Fructis Hair Food  
 šampon a balzám na vlasy 
různé druhy 
 350   ml 
 100 ml = 34,26 

15990

11990

 -25%

 Garnier  
 deodorant 
různé druhy 
50–150 ml 
100 ml = 49,93–149,80 
     

7490

 Kubík Baby  
 ovocná kapsička  
různé druhy 
 100   g 

2230

1390

 -37%
 Naturella Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
14–20 ks
1 ks = 4–5,71 
     

7990

 Garnier   
   odličovač 
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 59,95 

11990

 Rexona  
 deodorant sprej 
pro muže 
různé druhy 
40–150 ml 
100 ml = 48,60–182,25 
     

11690

6990

 -40%

 Dove  
 sprchový gel pro muže 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 31,96 

9990

7990

 -20%

 Axe  
 deodorant sprej 
pro muže 
různé druhy 
50–150 ml 
100 ml = 66,60–199,80 
     

14790

7990

 -45%

10990  -45%

5990
9990 24990  -52%

11990

 10 Kč  12,90 

DROGERIE ZA BEZVA CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Zewa  
 toaletní papír, 3vrstvý 
2 druhy 
 16   rolí 
 1 role = 9,99 

27990

15990

 -42%

 Perfect Fit  
 granule pro psy 
různé druhy 
 1,4   kg 
 1 kg = 119,93 

16790

Ý Ý T

 Shelma  
 granule pro kočky 
různé druhy 
 750   g 
 100 g = 13,32 

15570

9990

 -35%

 Coccolino care  
 gel na praní  
2 druhy 
 45   dávek 
 1 dávka = 3,78 

16990

 Coccolino  
 aviváž  
různé druhy, 
51 dávek, 1 dávka = 1,76
68 dávek, 1 dávka = 1,32 
     

8990

 Surf  
 gel na praní 
různé druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 3,33 19990

 Cif  
 čisticí krém 
Lemon 
 500   ml 
 100 ml = 11,98 5990

 Domestos   
 dezinfekční čističe, 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 5,32 

 Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace o přípravku. 

3990

 Domestos  
 Power  
 WC blok
3x 55 g, 
100 g = 54,48 
     

15990

8990

 -43%

1239,-
 -63%

4499023990

 20 Kč 

 Harmony  
 papírové kapesníky 
2vrstvé, 
box 150 ks
1  ks = 0,19 
     

 Woolite  
 prací gel, 
různé druhy 
 75   dávek 
 1 dávka = 3,20 

 Persil  
 prášek na praní 
2 druhy 
 90   dávek 
 1 dávka = 5,- 

2890

DROGERIE ZA FAJN CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 NA VYBRANÝ 
SORTIMENT 

ZNAČKY BOLSIUS 

 -25 % 

 Polštář 
 Visco Luxury  
 náplň: paměťová pěna  
rozměr: 45 x 75 cm,
v akční nabídce také
povlak na polštář za 159,90 
     

 Vonné vosky a oleje  
 10 ml,  
různé druhy a vůně 
     

 Svíčka vonná 
Yankee Candle  
 340 g, různé vůně,  
v nabídce také: 
vonný vosk za 119,90 
svíčka 538 g za 499,90 
     

 Povlečení 
 4pack  
 materiál: 100% bavlna,  
rozměr: 2x 70 x 90 
+ 2x 140 x 200 cm,  
různé dezény 
     

89990

59990

 -33%
 Podsedák  
 rozměr: 48 x 48 x 40 cm,  
v nabídce další druhy za akční ceny 
     2199,-

139990

 -36%

 Krab Svíčka 
Magic Wood  
 Vanilla Sugar  
 300 g, prémiová vonná 
svíčka s dřevěným 
knotem ve skle 
a s bambusovým víčkem, 
parafín kvalita RAL 
     

59990

39990

 -33%

 NA VYBRANÉ 
PÁNVE ZNAČKY 

FLORINA 

 -30 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné pánve. 

 NA VYBRANÉ 
FORMA A PLECHY 

NA PEČENÍ 
ZNAČKY ZENKER 

 -30 % 

4990

3690

 -26 %

24990

17490

 -30 %
21990

15390

 -30 %

2990
34990  -28%

2499039990

 NA VYBRANÉ 
FILTRAČNÍ 
KONVICE 

A FILTRY ZNAČKY 
BRITA 

 -20 % 

 ilustrační foto 

22990

18390

 -20 %

 140 Kč 

 Vonné vosky a oleje  
cena od  

 2x polštář 
a 2x přikrývka 

NÍZKÉ CENY PRO JEŠTĚ ÚTULNĚJŠÍ DOMOV



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Boxerky  
 pánské  
 bavlněné,
více barevných variant 
     

Ý

 Ponožky 
 pánské, dámské  
 více druhů a barev 

 Ponožky  
zdravotní  
 s volným lemem, 
vhodné pro diabetiky
v nabídce další druhy 
3pack ponožek 
za akční cenu 
     

 Noční košile 
 dámská  
 více barev a potisků 
     

24990

14990

 -40%

 Boxerky  
 pánské  
 bavlněné, více vzorů, 
v nabídce také slipy 
za akční cenu 69,90 
a dámské kalhotky 
za 49,90 
     

16990

11990

 -29%

 Notebook VisionBook 
14Wr Plus  
 14,1‘‘ IPS Full HD displej, čtyřjádrový 
procesor Intel Celeron N4120, 
Windows 10 Pro, RAM 4 GB LPDDR4, 
paměť 64 GB EMMC, WiFi, 
Bluetooth 4.0 
     

5299,-

3799,-

 -28%

 Mobilní seniorský 
telefon A830  
 barevný TFT displej 3,5‘‘, baterie 
2000 mAh, SOS tlačítko, 
2x normální SIM, Micro USB, 
Jack 3,5, Bluetooth 2.1, podpora 
SIM toolkit, foto 2 Mpix, 
v barvě černé a červené 
     

1299,-

1099,-

 -15%

 NA VYBRANÉ 
NÁPLNĚ

DO TISKÁREN 

 -15 % 

 (ilustrační foto) 

 NA DÁMSKÉ 
SPODNÍ PRÁDLO 

ZNAČKY TIMO 

 -25% 

1499,-

1274,-
 -15 %

 NA VYBRANÉ 
KABELY 

A KONEKTORY 
ZNAČKY HAMA 

 -15 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné výrobky. 

7990

67,-
 -16 %

 100 Kč 

 (ilustrační foto) 

34990  -28%

24990
12990  -30%

8990
24990  -32%

16990

 3 páry = 1 cena 

 7 párů = 1 cena  3 kusy = 1 cena 

Ý

NAVÍC 5 % ZPĚT 
NA VAŠI KARTU GLOBUS BONUS. 
Nevztahuje se na akční a již 
zlevněné zboží.

 Nevztahuje se na již 
zlevněné výrobky. 

TEXTIL A ELEKTRO V AKCI



 Cytisus x racemosus   
kv. 13 cm  
 venkovní rostlina 
     

31990

24990

 -21%
 Campanula   
kv. 11 cm  
 pokojová rostlina,  
různé druhy a barvy 
     

15990

13990

 -12%

 Kaktusy a sukulenty  
 různé druhy a velikosti 
Obal keramický na kaktusy, 
pr. 7 cm, 29,90 
     
 Neplatí pro hypermarkety 
Pardubice, Havířov a Štěrboholy. 

7290

5490

 -24%

 Gloxinie  
 kv. 13 cm  
 pokojová rostlina 
     21990

16990

 -22%

 Hortenzie   
kv. 10 cm  
 pokojová rostlina 
     

26990

19990

 -25%

 Primula obconica   
kv. 12 cm  
 různé barvy 
     

16490

12990

 -21%

 Elektrická sekačka 
 FZR 2031-E  
 1300 W, šířka záběru 320 mm, 
doporučená plocha sečení: 
do 600 m2, výška sečení 
20/ 40/ 60 mm, 
hmotnost 8,35 kg 
     

1799,-

1599,-

 -11%
 Ohrazení záhonů  
 Obrubník skrytý 12,5 cm x 6 m  
 Obrubník skrytý 12,5 cm x 12 m 599,90 
Obrubník skrytý 12,5 cm x 18 m 899,90 
Obrubník skrytý 12,5 cm x 25 m 1299,- 
     

32990

 Dianthus  
kv. 10,5 cm  
 venkovní rostlina, mírná zálivka, 
slunné stanoviště, 
přihnojit 1x měsíčně 
     

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

7990

 Vysokotlaká myčka  
FDW 201402-E  
 1400 W, max. tlak: 105 baru, 
max. průtok: 396 l/hod, čerpadlo 
se samonasávací funkcí, 
stříkací pistole s variabilní tryskou 

1699,-

1499,-

 -11%
 Pracovní rukavice  
 různé druhy a velikosti 
     

 cena od 

 V akční nabídce 
další vybrané druhy 
pracovních rukavic.  (ilustrační foto) 

1990

 Květníky Similcotto  
   14 x 10 cm, 
dekor plastové, lehčené, hladké, 
matné, vhodný pro výsadbu rostlin 
v interiéru i v exteriéru, 
různé velikosti 
     

1990

1290

 -35%

FDW 201602-E 1999,- 
     

 cena od 

 50 Kč 

ZAHRADA ZA PÁR KORUN



České Budějovice  |  České Vrbné 2327, 370 11 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice: 7.00 – 21.00
Samoobslužné tankování: NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í  
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Podestýlková čerstvá 
vejce L  
   20   ks 
 1 ks = 3,50 

 Schwarzwaldská 
šunka  
   100   g 

11680

6990

 -40%

5350

3490

 -34%

 Čerstvé mléko  
 plnotučné 3,5% 
 1   l 

2390

2190

 -8 % 

 Sladká chilli 
omáčka na kuře  
   725   ml 
 100 ml = 11,43 

8290

 Lindor pralinky  
 různé druhy 
 337   g 
 100 g = 59,32 

19990

 Rebel  
Haškův tradiční  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 15,- 
 + záloha 3,- 

1090

750

 -31%

 Štrúdl  
 jablečný, tvarohový 
nebo makový s višněmi 
450 g  
100 g = 9,98 
     

5590

4490

 -19%

 Jablka 
Pink lady  
skládaná  
   1   kg 

6990

3990

 -42%

GLOBUS.CZ

OD PÁTKU
PLATÍ OD 12. 4. DO 14. 4. 2024. 

 DO NEDĚLE



 Ředkev bílá  
     1   ks 

4490

2990

 -33%

 Petržel 
Velké vaření  
   1   ks 

 Salát rodinný MIX  
 balený  
 500   g 
 100 g = 8,98     5790

4490

 -22%
 Salát Párty MIX 
   balený 
 180   g 
 100 g = 16,61 3890

2990

 -23%
 Salát Sweet MIX  
   180   g 
 100 g = 16,61 3790

2990

 -21%

 Bazalka 
Velké vaření  
   1   ks 

5390

3490

 -35%
5390

3490

 -35%

 Máta 
Velké vaření  
   1   ks 

5390

3490

 -35%

 Ředkvičky 
svazek mix  
   1   ks 2990

1990

 -33%
 Ředkev bílá 
vodnice s natí  
 svazek 
 1   ks 2890

1990

 -31%

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE



Nabídka platí od 10. 4. do 23. 4. 2024.

Plno chuti 
i bez laktózy

 Madeta 
Lipánek smetanový 
bez laktózy  
 130   g 
 100 g = 14,54 

2430

1890

 -22%

 Hollandia 
Jogurt bílý 0,01 % laktózy  
 400   g 
 100 g = 4,97 

 Hollandia 
Bifi drink bez laktózy vanilka  
 230   g 
 100 g = 7,35 

2620

1690

 -35%  Joya 
Mandlový nápoj 
s proteinem  
 1   l 

7780

4490

 -42%

 Riso Vegan  
různé druhy  
 160   g 
 100 g = 13,69 2910

2190

 -24%

 Lučina nadýchaná  
 bez laktózy  
 140   g 
 100 g = 26,36 4860

3690

 -24%

 Liptov 
Bryndza 
bez laktózy  
 125   g 
 100 g = 31,92 

6320

3990

 -36%

 Sedlčanský Hermelín  
bez laktózy  
 100   g 3990

2990

 -25%

Přirozeně 
bez 

laktózy

3010

1990

 -33%

ZDRAVÝ SVĚT


